Pref

ra do

LIMOEIRO ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

-
TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de lnfraestrutura e Urbanismo do Município de Limoeiro do

Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente processo

administrativo de Dispensa de Licitação n2  2020.0712-001DL - SEINFRA, vem RATIFICAR a declaração de

dispensa de licitação para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESLOCAMENTO, AJUNTAMENTO, REMOÇÃO E

CONDUÇÃO DE ENTULHOS, ALGAS E RESIDUOS DA BARRAGEM DAS PEDRINHAS, COM UTILIZAÇÃO DE PESSOAL,

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA EXECUÇÃO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTIJRA E

URBANISMO - SEINFRA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, com o valor do serviço na quantia de R$ 7,000,00(Sete

mil reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 11 de Dezembro de 2020.

emos

Secretário Mun 	- 	- ' ra e Urbanismo do Município de Limoeiro do Norte/CE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000